12438 S01 320707 ORS AKS RULMANI

SNR-GB
12438 S01
35*65*35

0 4 Ad 540,00 TRY HARİÇ 2.160,00 TRY

SKF-VKBA1333 ARKA TEKER KİTİ (2AD.
329013+1AD. KEçE 40*55*8) FORD
ESCORT, FIESTA,ORION; MAZDA 121

SKF-
VKBA1333 0 1 Ad 300,00 TRY HARİÇ 300,00 TRY

TOPLAM 0 5 840,00 TRY 2460.000 TRY
YALNIZ:İKI BIN DÖRT YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.460,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.